
Об      утверждении     Положения     о   возмещении    расходов 

Председателю,    членам   Общественной   палаты   Республики  

Крым и сотрудникам ее аппарата, связанных с осуществлением  

ими соответствующих полномочий 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

Законом Республики Крым от 15 мая 2014 года № 1-ЗРК "Об Общественной 

палате Республики Крым", пунктом 4 статьи 8 Закона Республики Крым 

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", в целях упорядочения порядка и условий 

командирования Председателя, членов Общественной палаты Республики 

Крым и сотрудников ее аппарата 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Положение о возмещении расходов Председателю, членам 

Общественной палаты Республики Крым и сотрудникам ее аппарата, связанных 

с осуществлением ими соответствующих полномочий (прилагается). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

22 октября 2014 года 

№ 126-1/14 


